
 

令和２年 １月１７日 

保護者 様 

大阪市立桜宮小学校 

校 長  松本 行弘 

 

「かんさい熱視線」における映像出演及び取材協力の同意書について 

 

寒い日が続きますが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素は、本校教育に、

深いご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。 

 さて、この度、桜宮小学校の体力づくりの取り組みがＮＨＫの「かんさい熱視線」

という番組内で取り上げられることとなりました。「かんさい熱視線」は、ＮＨＫ大阪

放送局制作の地域情報番組です。 

つきましては、児童の映像出演及び取材協力について「同意する」「同意しない」の

意向を１月２１日（火）までに担任に提出くださるようお願いいたします。 

 

取材日時   １回目   １月２１日（火）…昼休み、５・６時限目 

       ２回目   １月２２日（水）…全日 

       ３回目以降 随時 

 

放送予定日  ２月１４日（金） 午後７時３０分～７時５７分 

 

 

 

 

 

 

令和２年 １月  日 

 

「かんさい熱視線」への映像出演及び取材協力に 

（ 同意します   同意しません ） 

＊どちらかを○で囲んでください。 

 

年  組  番  本 人名 前            

保護者名前            

きりとり 


